
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 27, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a exoneração dos servidores
ocupantes de cargos comissionados e dá

outras providências.
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,
 
Resolve:
 
Art. 1º. Exonerar os seguintes servidores:

DANRLEY MATHEUS SILVA BENJAMIM, inscrito no CPF sob o nºI.
136.038.634-37, do cargo comissionado “assessor parlamentar” da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.
JOSAFÁ ELIAS DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 118.949.534-10,II.
do cargo comissionado “assessor parlamentar” da Câmara Municipal
de Lagoa Salgada/RN.
JOSÉ EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO, inscrito no CPF sob o nºIII.
707.738.134-03, do cargo comissionado “assessor parlamentar” da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.
MANOEL  ANDRÉ  DA  SILVA,  inscr i to  no  CPF  sob  o  nºIV.
637.994.304-82, do cargo comissionado “assessor parlamentar” da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.
RAÍSSA  CAMPOS  DE  SOUZA,  inscrita  no  CPF  sob  o  nºV.
080.521.204-38, do cargo comissionado “assessor parlamentar” da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.
ALETÍCYA ARAÚJO SILVA DE ABREU, inscrita  no CPF sob o nºVI.
995.721.093-91,  do  cargo  comissionado  “presidente  da  comissão
permanente  de  licitação”  da  Câmara  Municipal  de  Lagoa
Salgada/RN.
ARTHUR  VINÍCIUS  RIBEIRO  SILVA,  inscrito  no  CPF  sob  o  nºVII.
703.463.554-43,  do  cargo  comissionado “controlador”  da  Câmara
Municipal de Lagoa Salgada/RN.
FERNANDO  JOSÉ  DE  MEDEIROS,  inscrito  no  CPF  sob  o  nºVIII.
049.465.344-23,  do  cargo  comissionado  “assessor  jurídico”  da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.
MARCUS  VINÍCIUS  PESSOA,  inscrito  no  CPF  sob  o  nºIX.
365.637.574-72,  do  cargo  comissionado  “contador”  da  Câmara
Municipal de Lagoa Salgada/RN.
MARIA DE FÁTIMA FERNANDES DA SILVA, inscrita no CPF sob oX.
nº 130.184.934-00, do cargo comissionado “secretária” da Câmara
Municipal de Lagoa Salgada/RN.
RAIMUNDO  OLIVEIRA  SILVA,  inscrito  no  CPF  sob  o  nºXI.
652.962.494-53,  do  cargo  comissionado  “diretor  financeiro”  da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º. Publique-se.
 

Lagoa Salgada, 30 de dezembro de 2022.
 
 
 

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN

Publicado por: Ana Catarina da Silva Queiroz
Código Identificador: 03875582

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023. EDIÇÃO
1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


